
平成３０年６月５日

保護者 様

栃木県立真岡高等学校

校長 軽部 幸治

講演会について（ご案内）

薄暑の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび、益子大使・益子昌平塾塾長・セコム株式会社相談役の木村昌平氏をお招

きし、下記の通り、貴重な講演を拝聴できる機会を持てることとなりました。
つきましては､保護者の方々にもご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが､参加をご希

望される場合には、必要事項をご記入の上､ご子弟を通じて６月１２日(火)までに担任まで
ご提出くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年６月１３日（水） (15:15よりご案内いたします)

講演会 １５：３０～１６：２０

２ 場 所 本校講堂

３ 講 演 演題 「至誠惻怛(しせいそくだつ)～諸君の輝かしい未来を拓く」(予定)

講師 木村 昌平（きむら しょうへい）氏

1967年 同志社大学文学部卒･セコム株式会社入社
2002年 代表取締役社長
現在 相談役・セコムグループ代表補佐

日本家庭教育協会会長
人格教養教育推進委員会会長
益子昌平塾塾長
益子大使
東京大学リーディング大学院博士課程 ＧＬＡＦＳ教員 他

切り取り線

参 加 申 込 書

平成３０年６月 日

栃木県立真岡高等学校

校長 軽部 幸治 様 (担当 田中)

講演会への参加を申し込みます。

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


